IEEA
IIFI

cnar'Éus
c:
L.

l :- .

TERMO DE HOMOLOGAÇAO DA INEX|GtBtLtDADE Ns tNEX007/202s-SECULT

Aos quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
JANAINA MARTINS uOUnÃo, nos termos do inciso lv do Art. 71 da lei no 14.L33 de
ls de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação no
lN EX007/2025-SECULT, referente ao Processo Administrativo ne
00032.20250203 I OOO 4 - 44.

RESULTADo oe xouol-oceçÃo

24.2L4.4591OOO1-O7 - SD PRODUCOES E EVENTOS LTDA

DEscRrçÀo l.lÂRCAITEM

1
SHOW ARTISÍICO DA AANDA "SEU

DESEJO'

QTD.

1,00

UND.

Seíviço

v. REF, V, U]{lT.

391.333,3 100.000.0
30
VALOR TOTAL

V. TOTAL

300.000,00

3OO.OOO,OO

Homologado para SD PRODUCOES E EVENTOS LTDA inscrita no GNPJ/MF: 28.214.459/0001-
07, pelo melhor valor de R$ 3OO.OOO,OO (trêzêntos mil rêais), êm O4lO2l2O25.

n ourao
ORDENADO DE DESPESAS

rU"é
z?

Janaina